[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2020                              пгт Кавалерово                           № 140/790
	Об образовании избирательного участка
№ 1280 в  месте временного пребывания избирателей в краевом государственном  бюджетном учреждении здравоохранения  «Кавалеровская центральная  районная больница» для  подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

        В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от   23 марта 2020 года № 199/1468 «О согласовании образования участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района
РЕШИЛА:
    1. Образовать избирательный участок  № 1280      для  подготовки и проведения голосования   в месте временного пребывания участников голосования   по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   в границах краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кавалеровская центральная районная больница» по адресу пгт. Кавалерово, ул.Больничная,2.
          Центр: поликлиника, кабинет №136 (кабинет массажа),                            тел. (42375) 9-12-31
2.Опубликовать  настоящее решение в  газетах  « Авангард»  и «Пульс Северное Приморье»
Председатель комиссии                                                             А.И. Бурлуцкая

Секретарь  заседания                                                                       Е.В.Волкова